
Ministerstvo financí F in 2-12M

vÝl<pd pRo HoDNocENi pLNĚNí RozpočTu
úzeruHicH sAMospRÁvNÝcH cELKů, DoBRovoLNÝcH svAzKů oBciA REGIoNÁLNicH RAD

sestavený k31.12.2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

Rok Měsíc tčo

2Q20 12 62450905

Název a sídlo účetníjednotky : Svazek obcí "Střední Poji Klášter Hradiště nad Jizerou 2,294 15 KláŠter HradiŠtě nad Jizerou

!. RozPoČrovÉ PŘíJMY

71 000.00
I

Paragraf Položka Text

ab

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách o/o

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

0000 4121 Ň"in*.tieniprliáG tránstJry oO oUci 65 000,0( 253,4i 164 725,0C ,l00,0( 164 725,o(

0000 65 000,0( 253,4i 164 725,0a 100,0( 164 725,0(

65

6330 41u Převody z rozpočtových účtů 0,0c 0,0( 0,0( 0,0C 3 400,0c

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územni úrovně 0,00 0,0c 0,0( 0,00 3 400,0(

633 0,0c 0,0( 0,C 0,0l

6409 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 3 000,0( 0,0i 0,0( 0,0( 0,0(

6409 ostatni činnosti,iinde nezařazené 3 000,0c 0,0( 0,0( 0,0(

j40 3 000,0( 0,0( 0,0( 0,0(

g14,ool

ostatní činno§ti

000 164 164

obecné přijmy a vrýdaje z finančních operací

Převody v|astním íondům v rozp.územní úrovně



lI. RozpočTovÉ vÝoalr

Paragraf Položka Text

ab

Schválený
rozpočet Yo

Rozpočet
po změnách o/o

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

6310 51 63 služby peněžních úStaVů 5 000,0( 37,ol 1 852,0c ,100,0( 1 852,0(

63,10 6122 Strole, přístroje a zaíízeni 0,0( 0,0( 289 665,6c 100,0( 289 665,6C

631 0 Obecné přijmy a uýdaje z finančních operaci 5 000,0( 830,3! 291 517,6( 1 00,00 291 517,60

63,1 a z operacl 5 830,35 291 517.60 100,00 291 517,6c

6409 5021 ostatní osobní Výdaje 1 5 000,0( 26,61 4 000,0c ,100,0( 4 000,0c

6409 51 37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 55 000,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

6409 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,0( 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

6409 51 63 Služby peněžních ústavů 10 000,0c 0,0c 0,0( 0,0( 0,0C

6409 51 67 Služby školení a vzdělávání 3 000,0c 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c

6409 51 68 Zprac.dat a služby souvis,s inform,a komunik,technologiemi 5 000,0c 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

6409 5,169 Nákup ostatních slUžeb 5 000,0c 173,5 B 675,5( ,l00,0( 8 675,5(

6409 5171 opravy a udžování 10 000,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

6409 5172 Programové vybavení 4 000,0c 389,3: 1 5 573,0c 100,0( 15 573,0(

6409 5175 pohoštění 5 000,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

6409 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. or9anizaci 0,0( 0,0( 3 000,0( 100,0( 3 000,0C

6409 6122 stroje, přístroje a zaíízení 0,0( 0,0( 1 50 000.0( 100,0C 1 50 000.0C

6409 ostatni činnosti jinde nezařazené 1 32 000,00 137,3, 1 81 248,5( 100,0c 181 248,5c
,181 248,5(

De^,r:el", 
-::: ,_---,--:_,::::::_:::__:,- _ 1 __ ,rl999_.ool ltll,1L- _ rc ryql4:"el- r'gtry!

slřana 2,1

Převody do vlastni pokladny

v rozp.uzemnl urovne

Převody vlastním fondům v rozpočtech územni úrovně



lll. FlNANcovÁHi- rŘion e

Název

text

óísto
položky
(řádku)

Schválený
roZpočet %

Řo.poeót
po změnách oÁ

Výsledek od
počátku roku

r 1 2 3

k!átkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,0ol gryi o,00l 0,0Ol 0,0C

Uh."re"é "pláLky 
krátkodobých vydaných dluhopi5ů (-) 8112 0,0C 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

r.atxoaáue PřijaLé půjčené prostředky (+) 81 13 0,0c 0,0( 0,0( 0,0C 0,0c

uro."e,.,e "pratky 
krátkodob. Přij,půjč.prostředků (-) 81 14 0,0C 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

zrnena .táru krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 81 15 66 000,0c 466,7: 308 04,1,1( 100,0c 308 041,1(

exti"ni krátkodobé operace řízení 1ikvidity-příjmy (+) 8117 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

Akti*í krátkodobé operace řizeni likvrdity-Výdaje (-) 81 18 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0(

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dJ-uhopisy (+) 8121 0,0C 0,0( 0,0c 0,00 0,0c

Uhra"ené splátiy dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

oroŮňodobé přijaré půlěené prosLředky (+) 8123 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

Uh.""".é "plátky 
dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8124 0,0c 0,0( 0,0( 0,0t 0,0(

z,r,ena "tu"u 
dlouhodob.prostředků na bank.účLech (r/-) 8125 0,0( 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

et ti"ni dlouhodobé operace řízeni 1ikvidity-přijny (+) 8127 0,0( 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

ertivni dlouhodobé operace řízení Iikvidiťy-Výdaje (-} 812g
"*I

T,r.[ 0 00l_, 9,ool

krátkodobé financování ze zahraniěí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 821 1 0,0C 0,0c 0,0( 0,0C 0,0c

unr.".ne "pratky krátkodobých vydaných dluhoplsů (-) 8212 0,0c 0,0c 0,0( 0,0( 0,0t

xrarroa"ue ptijat,é půjčené Pros!ředky (+) 821 3 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

Uh.-"e"é "plátxý rratroaouých příj.půjč.prostředků (-) 8214 0,0t 0,0( 0,0C 0,0( 0,0(

z*ěr" "t.* 
krátkodob.prostředků na bank,účLeCh (,+/-) 8215 0,0( 0,0( 0,0C 0,00 0,0C

extiunj- xrátxodobé operace řizeni 1ikvidity-přijmy (+) 8217 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0(

ru.t-rni xiatrodobé operace řizeni 1j.kvidit,y-výdaje (-) 8218 0,00 a 9,99l : 9,99L 0,99] 0,0c

Dlouhodobé financování ze zahraniěí
Dlouhodobé vydané d}uhopisy (+) 8221 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

Uh.."e"é splátky dl-ouhodobých vydaných dluhopisů (-) ózzz 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

pto.rn"aoue prijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,0( 0,0( 0,0( 0,0i 0,00

Uh.."""é "plátiy 
dlouhodobých přij.půjč,prostředků (-) 8224 0,00 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

Z.ě*Ť.", dlóuhodob.prostředků na bank,účtech (+/-) 8225 0,0C 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

etti*i árounodobé operace řtzení likvidity-Přijmy (+) 8227 0,0c 0,0( 0,0( 0,0C 0,0(

ert-^i aiounodobé operace řízení 1ikvidity-výdaje (-) 8228 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c

oPravné položky k peněžním operacím

op." p".ěž_účď_rg.nemaj.chař,příj.a Výd,vi,sekt (+/-) 8901 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

N.*"1i^^,é kurz. rozdíIy pohybů na dev, účtech (r,/-) 8902 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

N"př"r"d..é čá"tky vyrovnávající schodek |+/-} 8905 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0c

F T NAN c o vÁN Í (souěet 2a třídu 8} 8000 66 000,00 466,71 308 041 

"|

1oo,00 308 041,1

strana 3,1



lV. REKApITULAcE pŘiJMů, vÝoR.lů, FlNANcoVÁnía JEJlcH KoNsollDAcE

Název

text

Třidal-DaňoVépřijmy

číslo
řádku

í

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách %

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

40,10 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

Třida 2 - Nedaňové přijmy 4o2o 6 000,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,0( 0,0C 0,00 0,0c

Třida 4 - Přijaté Lransfery 4040 65 000,0c 258,6{ 164 725,0l 102,061 168 125,0c

l,_ __!!d l-----g aóopó]

Tn - Pt!)^y " tinan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4061 0,00] 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

'116 
- PÝíiny z tíŇyp"iáoani minulých let mezi obcemi 4062 0,0C 0,0( 0,0( 0,0C 0,0c

'rn 
- Ptllny z fír.vyp.min,l.mezi reg,r,a kr,.obc,a DS 4063 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

qqr - sprjtxy půjčených prostředků od obci 407o 0,0i 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

ffi prosLředků od krajů 4080 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

'443 
- Splátk] půjčeňých prostředků od regionáInich rad 4081 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0c

s - o"t.splátky půjč.prostř.od veř,rozpočtů úz,úrov 4090 0,0C 0,0( 0,0c 0,00

2r - néinr..tični přijaté transfery od obci 4100 65 000,0C 253,4,. 164 725,0( 100,0c 164 725,0C

ffisferyodkrajů 41 10 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

ffiánJre.y od regionál. rad 4111 0,0( 0,0( 0,0( 0,0C 0,00

;129 - ost.".t*;ríč.p;íj lransfery od rozp,územ,úrovn 4120 0,00 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

qlrg - Pié"oay z vlasLnich rezervních fondů 4,130 0,00 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

ql3q - převoay z rozpočtových účtů 4140 0,0C 0,0( 0,0( 0,0c 3 400,0(

413? - Př,*"^ Štat.*esiy a jejich mě.obv,nebo čásL,-př, 4145 0,0c 0,0( 0,0( 0,0C

4138 - Převody z vlastni pokladny 4146 0,0C 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

4139 - ostatní Převody Z vlastnich fondů 41 50 0,0t 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

7771 - I.r".tiční přijaté t.ransfery od obci 417Q 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,

4rr' - í.-""tiúú přijaté E.u,,sf;ry od krajů 4,180 0,00 0,0( 0,0c 0,00 0,0c

4rr3 - T,-."tič"t přtjaté transfery od regionálních rad 4181 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

4r51 -1nvŤřereŽ1 stat.městy(hl.m.Prahou) a j, částmi, 4182 0,0( 0,0( 0,0( 0,0C 0,0c

a229 - O"t.t*i.při j.trmiery od rozpočťů úz,úrovně 41 90 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,00

za ozq : Transferv přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,0( 0,0( 0,0(

ffiax,: prl3.z územ1 jin.okre 4192 0,00 0,0( 0,0( 0,0( 0,0C

ZJ OZa-Ť.u"sf ery při jaté z územi j iného kra je 4193 0,0C 0,0( 0,0( 0,0(

ZJ or' - splátky pújč.prostředků přij, z území jin,kraj 4194 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

Strana 4.1

0,00

0,00

0,00



IV. REKApITULAcE pŘiJMů, vÝoruů, FlNANcovÁnin JEJIcH KoNsoLlDAcE

Název

text

číslo
řádku

I

SchváIený
rozpočet Yo

Rozpočet
po změnách %

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

Třida5-Běžnévýdaje 4210 1 37 000,0c 26,6, 33 100,5( 110,27 36 500,5(

Třída 6 - Kaprtálové výdaje 4220 | 0, 0,0( 439 665,6( 100,0c 439 665,6(

IvÝoe;p cnr,xn,t 472766,1o| fio,72l 476 166,1o

KONSO!IDACE 4250

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestični transfery krajům
5325 - Neinvestični transfery regionálním radári
5329 - ost"t"l *t,*@ ú=^j*
s:qz - pr.".-ďýŤ-r.sp ;-;;;lál;;a"i,' l-",r, oňi ;-a;íů -
5344 - Převody vlastním rezervnim fondům územ.rozpočLů
5345 - Převody vIastním rozpočtovým účtům

5341 - Př.mezi. stat.měsly a jejich mě.obv,nebo čásL.-v
5348 - Převody do vlastní pokladny
5349 - ostatní převody vlastním fondům

5366 - Výdaje z finan.vypoř.min.Iet mezi krajem o oOce | +32t i o,oo

536] -Výd"J., f ^.;yp"ř-,i".r.t--*ri on^.n_ - |qiÉŽi 0ÓÓ

5641 - Ne]nvestiční půjčené prostředky obcim

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5643 - Neinvestiční Půjčené prostředky regionálnim radá
5649 - Ost.neinv,půjč.přost,ředky veř.rozpočLům úz.úrov
634]. - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům

6345

fin
Investiční třansfery regionálním radám

- Ost. investiěni transfery veř. rozpočtům úz. úrovn

-]nv.přeV.mezi stat.městy(hl.n.Prahou) a j. část
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6443 - Invest,iční půjčené prosťředky regionálnim radám

6449 - ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu
zJ Q2'7 - Půjčené prostředky poskyt. na území jj.n.okres

Transfery poskytnuté na území jiného kra]e 4423

Půjč, proslředky poskytnuLé na území jin.kraj AÁ)Á
l

[šer,Ďo 
eŘíJl{ú 

' 
vÝóÁJú po xol,.solroncr 4440 i -66lqryL§619l_jr ióo,ool_-goaonr,lor' F*9l ooooooo[aod7s]-@|'1'r]da E - !lnanCoVanr

F]NA,\conilŇ 
aiiiiř pó-ioŇšór, r ilÁi: i - ' 

| 
+iló |i ááóo 0l ouu,r.[ 3o8 041,1ol 10o,ool 3o8 041,10]

CELKEM PO KONSOLIDACI

sIrana 4.2

r ----- ,,*l

4260

F34oopól

0,00

0,00

0,00

0,00

Fo}lsollDAcE FlNANcovŇj



vl. srRvy n zMĚt{y srRvů Nn sRltxovr.licH účrecH a v poxlaoHĚ
ulslo l,ocatecnl
řádku stav k 1.1.

změna stavu
bank. účtu

308 041 ,1 0

Název bankovního účtu

text

Běžné účty fondů ÚSc

strana 6,1

stav ke konci
vykaz.období

I 61 62 bJ

6010 329 001,1 20 960,0,

6020 0,0( 0,0(

Běžné účty celkem 6030 329 00.1,1 , 20 960,0, 308 041,

Pokladna 6040



Vll. VyBRANÉ zÁzNAMoVÉ .leonorxy

Název

text

ZJ 024Translery přijaté z území jiného okresu

čislo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku rokU

r 71 72 73

7090 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0c

2226 - Příjmy zíln.vypořád.min.let mezi obcemi 7o92 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0c

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci 7100 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz,úrovně 7110 0,0( 0,0( ,0,0( 0,0( 0,0C

4221 - lnvesliční přijaté transfery od obcí 7 120 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0C

4229 - ost.invest.přij.kansíery od rozpočtů úz.úrovně 71 30 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z územi jin.okres 7 140 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 71 50 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

2449 - Ost.splátky půjč,prostředků od veř.rozp.úz,úrov il60 0,00 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

ZJ 026 Transfery poskytnuté na územi jiného okresu 7 170 0,00 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

5321 - Neinvestiční transíery obcím 71 80 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

5329 - Ost,neinvest.lransíery veř.rozpočtům územ.úrovně 7 90 0,0( 0,0( 0,0C 0,00 0,0c

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

6341 - lnvestiční transfery obcím 7200 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 7210 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

ZJ 027 Pújčené prostředky poskytnuté na území jin,okre 7220 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

564'1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,0( 0,0( 0,0C 0,00 0,0c

5649 - ost.neinV.půjč.prostředky Veřej.rozp,územ.úrovn 7240 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0C

644'l - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250 0,0( 0,0( 0,0C 0,00

6449 - Ost.inv,půjč, prostředky veř.rozpočtům územ. úrov 7260 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0C

2223 - Příjmy zfln,vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

2226 - Přijmy zftn.Vypořádání min.let mezi obcemi 7292 0,0( 0,0( 0,0C 0,0(

4 21 - Neinvestióní přijaté transfery od obcí 7300 0,0t 0,0( 0,0C 0,0( 0,0C

4 22 - Neinvestiční při,até transfery od krajů 731 0 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

4 29 - ost.neinVest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0C

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obci 7330 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

4222 - lnvesličaí přijaté transfery od kralů 7340 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0C

4229 - Ost.invest.přij,transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij, z území jin.kra 7360 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0

2449 - Ost.spl, Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 7390 0,0( 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na územi jiného kraje 7400 0,0( 0,0( 0,0C 0,00 0

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0C

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0C

5329 - ost.neinVest,transíery Veřej.rozpočtům úz.úrovně 7430 0,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,00

5366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,0( 0,0( 0,0C 0,00 0,0c

5367 - Výdaje z fin.Vypořádáni min.let mezi obcemi 7432 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,

634'1 - lnvestiční transfery obcim 7440 0,0( 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

6342 - lnvestióní transfeíy kra1ům 7450 0,0C 0,0( 0,0c 0,0( 0,0C

6349 - ost.investiční transfery Veř,rozpočtů územ,úrov 7 460 0,0c 0,0( 0,0c 0,00 0,0c

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na územi iiného kraje 7470 0,0C 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcim 7480 0,0C 0,0( 0,0c 0,00 0,0C

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,0C 0,0( 0,0c 0,00 0,0C

5649 - Ost.neinv,půjč.prostředky veř.rozpočtúm úz.úrovně 7500 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0C

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 751 0 0,0C 0,0( 0,0c 0,00

6442 - lnvestióní půjčenó prostředky krajům 752o 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

6449 - Ost,inv,půjč, prostředky veřej,rozpočtům úz. úrov 7530 0,0c 0,0( 0,0c 0,00 0,00

strana 7"1

0,00

0,00

0,00

--+--



lx. pŘunrÉ TRANsFERy n půlčxy ze srÁrruiHo RozpočTu,
srÁrruícn roruoů R ReolottÁlttícH Rno

strana 9.1



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNiMl RADAMt ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍA REGIONÁLNÍM RADÁM

Výsledek od
počátku rokU

Strana 10,'l



xl. pŘíJMy zE zAHRANtčNicH zDRoJů A souvlsElící pŘi.ltvty v členĚHi poole;eoruoruWcH
HÁsrnolů A pRosTonovÝcH JEDNoTEK

Rozpočet po Výsledek od
změnách počátku roku

Schvá|ený
roZpočet

prostorová

,jednotka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

5

celkem

0,00

0,00

0,00

prostorová
jednotka

SchVálený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku rokuParagraf Položka Nástroj

a b c d 1 2 a

Rekapitulace:

strana 1 1,1



xll. lrýon.le sPoLUFtNAttcovRtvÉ zE zAHRANlčttícH zonolů A souvlsE-ticiyíonle v
čt-Ett Ět tí poDLE .l eo ruorltyýc H ruÁsrRo.1 ů e pnošronowc Hl eĎŇóŤex

Paragraí Položka Nástroj
prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c d 1

Rekapitulace:

prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpoóet po Výsledek od
Změnách počátku roku

1

R

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odesláno dne: Razitko: Podpis vedoucího účeLní jednotky:

Odpovíciajicí za údaje
o rozpočtu tel.:

_**,ilm6ť_fiř..,;,iŤ!ffiŤ1

skutečnosti:

strana ]2.1

Doš]o dne:


